



QUERETARO MOTORS SA
 AV. CONSTITUYENTES OTE. 50
 PALMAS QUERETARO
 C.P. 76040 QUERETARO
 Tel. (442) 291 9600 R.F.C. QMO710112RH2

Factura Servicio

Vendido a: 01123355		COMPROBANTE FISCAL DIGITAL 1	
Nombre: CHEVROLET INDUSTRIAL S.A. DE C.V.		Serie y Folio: WR 1570	
Dirección: AV. 5 DE FEBRERO 1708		Lugar de Expedición: QUERETARO	
Colonia: ZONA INDUSTRIAL BENITO JUAREZ		No de Serie del Certificado del CSD 00001000000305755070	
Delegación: QUERETARO		No de Serie del Certificado del SAT 00001000000202864530	
R.F.C.: CIN940420HC1		Fecha y Hora de Impresión: 18/07/2015 01:02	
C.P.: 76120		Fec. y Hora de Certificación: 2015-07-18T13:02:32	
Estado: QUERETARO		0D5C2DB3-1C6A-41D1-B285-BD2FCA6F7663	
Telefono: 3090600			

Datos de la Unidad: Tipo: Modelo:	Aseguradoras: Siniestro: Póliza: Observaciones:
	Asesor: VENDEDOR 1 No Orden: Condiciones de Pago: CREDITO NO IDENTIFICADO No. Cuenta:

Partes y Accesorios / Mano de Obra / Trabajos en Otros Talleres

Cant:	Codigo:	U.Medida	Descripción	Precio Unitario:	Importe:
1.00	9114703	PIEZA	JUNTA DEPOSITO LIMPIAPARABRISA	68.90	68.90
1.00	23108151	PIEZA	PROTECTOR EXT GRADA DFNS TR"	559.20	559.20
1.00	23108153	PIEZA	ENGASTE PROT GRADA PCHQ TR"	663.20	663.20
24.0	55594651	PIEZA	KIT FILTRO,ACEITE	79.06	1,897.44
1.00	96808145	PIEZA	CAJA LUZ ANTINEBLA DLNT	71.20	71.20
1.00	96813882	PIEZA	CUBIERTA IROF ACC GANCHO REMQ	67.20	67.20
1.00	96813883	PIEZA	CUBIERTA ORIF ACC G	67.20	67.20
1.00	96940004	PIEZA	TAPA LLDO ACEITE	32.86	32.86
24.0	96985730	PIEZA	FILTRO DE ACEITE	74.82	1,795.68
24.0	PF47M	PIEZA	FILTRO DE ACEITE	23.97	575.28
1.00	94512812	PIEZA	FAJA P CHQ DLNT INF	1,370.40	1,370.40
1.00	95282218	PIEZA	95375251R1267721304Y	1,049.60	1,049.60
1.00	95951611	PIEZA	PANEL-EXT P/LAT TR	1,833.76	1,833.76
1.00	GMPRINT	PIEZA	IMPRESO PULBLICIDAD GM	1.00	1.00
1.00	95235144	PIEZA	REJILLA INFERIOR DEL	1,375.20	1,375.20

Sello Digital:

||WpXiXdRivxSUIDMAGx1a8bsJu6JIE71WfQu/gC9qL
 +UgJq1xsba3lXZB6iDx2w5caVYOr/XVVErA5/6J9qqCUxtZbpNcLMFYFDeSj7zrGV6yFupTGDd6Vi1bhe5pkWmx7MKeTPeap5Yphz6nX/ly3YZMJKKYVor5bGSOE
 2o=

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.0|0D5C2DB3-1C6A-41D1-B285-BD2FCA6F7663|2015-07-18T13:02:32||WpXiXdRivxSUIDMAGx1a8bsJu6JIE71WfQu/gC9qL
 +UgJq1xsba3lXZB6iDx2w5caVYOr/XVVErA5/6J9qqCUxtZbpNcLMFYFDeSj7zrGV6yFupTGDd6Vi1bhe5pkWmx7MKeTPeap5Yphz6nX/ly3YZMJKKYVor5bGSOE
 2o=|00001000000202864530|

Sello Digital del SAT

fG9pF3LVzcl
 +eaRLYyEow7DdndUHE/MHU1tQXG0/pT93KyVXduGI8BupjcSfKnp/h6Ow2lqGexX0Y7KZP4hgOaKpC/KL4UcTzqP7T9d8UEAFbgYFokhnN7yVQijQ3WZhWxUY
 g/U0ZbTnLYfmZ6SeiQRyRu9olorcyV46i4Kyw=



Total con Letra (TRECE MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS 62/100 M.N.)

TOTAL

REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI**

Debe (emos) y pagaré (mos)
 incondicionalmente a la orden de QUERETARO MOTORS SA
 El día ___ de _____ 20__ Lacantiad de 3,256.62
 El atraso en el pago del siguiente pagaré, causará un interesmoratorio de ___%

Despues de haber revisado y probadoel automóvil que dejé a reparación
 me manifiesto conforme con los trabajos realizados, dándome por
 recibido en este momento de todaslas refacciones y piezas usadas que
 le fueron cambiadas al vehículo.

Subtotal	11,428.12
I.V.A. 16.00 %	1,828.50
Total	13,256.62

Acepto de conformidad

FIRMA DEL CLIENTE

AVISO DE PRIVACIDAD PARA CLIENTE Y CLIENTES POTENCIALES

En Querétaro Motors S.A. con domicilio en Av. Constituyentes 50 Col. Las Palmas, Querétaro, Querétaro, la información de nuestro clientes es tratada de forma estrictamente confidencial, lo invitamos a conocer nuestro aviso de privacidad en la página:
http://www.chevroletqueretaramotors.com.mx/MiscPage_5